



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 926 060 023  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ARLA FOODS AS  
Forretningsadresse: Jerikov 10 C  
1067 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Yngvar Egge  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.07.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.08.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		128 460 027	123 323 773
Annen driftsinntekt		24 255 471	22 902 984
<b>Sum inntekter</b>		<b>152 715 498</b>	<b>146 226 757</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		78 568 843	70 918 164
Lønnskostnad		15 375 682	15 269 460
Avskrivning			47 811
Annen driftskostnad		56 053 428	56 359 426
<b>Sum kostnader</b>		<b>149 997 953</b>	<b>142 594 861</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 717 545</b>	<b>3 631 896</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		635 253	622 365
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>635 253</b>	<b>622 365</b>
Annen rentekostnad		23 031	14 088
Annen finanskostnad			4 920
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>23 031</b>	<b>19 008</b>
<b>Netto finans</b>		<b>612 222</b>	<b>603 357</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 329 767</b>	<b>4 235 253</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		739 301	944 960
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 590 466</b>	<b>3 290 293</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 590 466</b>	<b>3 290 293</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til/fra annen egenkapital		-2 590 466	-3 290 293
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-2 590 466</b>	<b>-3 290 293</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		15 062	18 828
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>15 062</b>	<b>18 828</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 062</b>	<b>18 828</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		11 037 345	11 924 216
Andre fordringer		622 021	235 234
Konsernfordringer		44 908 796	32 931 078
<b>Sum fordringer</b>		<b>56 568 162</b>	<b>45 090 528</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		4 054 730	2 926 104
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 054 730</b>	<b>2 926 104</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>60 622 892</b>	<b>48 016 632</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>60 637 954</b>	<b>48 035 460</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		500 000	500 000
Overkurs		1 100 000	1 100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 600 000</b>	<b>1 600 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		32 199 405	29 608 939



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>32 199 405</b>	<b>29 608 939</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>33 799 405</b>	<b>31 208 939</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		16 476 739	7 911 346
Betalbar skatt		735 535	950 772
Skyldige offentlige avgifter		3 118 889	2 071 062
Annen kortsiktig gjeld		6 507 386	5 893 341
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 838 549</b>	<b>16 826 521</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 838 549</b>	<b>16 826 521</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>60 637 954</b>	<b>48 035 460</b>



Arla Foods AS

---

## Årsrapport for 2020

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Pemso document key: FIPU3-7ZNEK-N7QDI-1K75A-XGXSK-SZEE0



## Arla Foods AS

### Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	3	128 460 027	123 323 773
Annen driftsinntekt		24 255 471	22 902 984
Sum driftsinntekter		<u>152 715 498</u>	<u>146 226 757</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		78 568 843	70 918 164
Lønnskostnad	2	15 375 682	15 269 460
Avskrivning		0	47 811
Annen driftskostnad	2	56 053 428	56 359 426
Sum driftskostnader		<u>149 997 953</u>	<u>142 594 861</u>
Driftsresultat		<u>2 717 545</u>	<u>3 631 896</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		635 253	622 365
Annen rentekostnad		23 031	14 088
Annen finanskostnad		0	4 920
Netto finansposter		<u>612 222</u>	<u>603 357</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>3 329 767</u>	<u>4 235 253</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	<u>739 301</u>	<u>944 960</u>
<b>Årsresultat</b>		<u><b>2 590 466</b></u>	<u><b>3 290 293</b></u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	7	<u>2 590 466</u>	<u>3 290 293</u>

Penneo document key: FIPU3-7ZNEK-N7QDI-VK75A-XGXSK-SZEE0



## Arla Foods AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	8	15 062	18 828
Sum immaterielle eiendeler		<u>15 062</u>	<u>18 828</u>
Sum anleggsmidler		<u>15 062</u>	<u>18 828</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		11 037 345	11 924 216
Andre fordringer på selskap i samme konsern	4	44 908 796	32 931 078
Andre fordringer		<u>622 021</u>	<u>235 234</u>
Sum fordringer		<u>56 568 162</u>	<u>45 090 528</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	<u>4 054 730</u>	<u>2 926 104</u>
Sum omløpsmidler		<u>60 622 892</u>	<u>48 016 632</u>
Sum eiendeler		<u>60 637 954</u>	<u>48 035 460</u>

Penneo document key: FIPU3-7ZNEK-N7QDI-1K75A-XGXSK-SZEE0



## Arla Foods AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 7	500 000	500 000
Overkurs	7	1 100 000	1 100 000
Sum innskutt egenkapital		<u>1 600 000</u>	<u>1 600 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	32 199 405	29 608 939
Sum opptjent egenkapital		<u>32 199 405</u>	<u>29 608 939</u>
Sum egenkapital		<u>33 799 405</u>	<u>31 208 939</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	4	16 476 739	7 911 346
Betalbar skatt	8	735 535	950 772
Skyldige offentlige avgifter		3 118 890	2 071 062
Annen kortsiktig gjeld	4	6 507 385	5 893 341
Sum kortsiktig gjeld		<u>26 838 549</u>	<u>16 826 521</u>
Sum gjeld		<u>26 838 549</u>	<u>16 826 521</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>60 637 954</u>	<u>48 035 460</u>

Oslo, 1.juli 2021.

Årsregnskapet er signert elektronisk

Steffen Andersen  
Styreleder

Jan Najbjerg Poulsen  
Styremedlem

Anette Holm Møller  
Styremedlem

Yngvar Egge  
Daglig leder

Pemseo document key: FIPU3-7ZNEK-N7QDI-VK75A-XGXSK-SZEE0



## Arla Foods AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		3 329 767	4 235 253
Periodens betalte skatt		-739 301	-1 007 137
Ordinære avskrivninger		0	47 811
Endring i kundefordringer		886 871	3 284 098
Endring i leverandørgjeld		8 564 302	-2 664 723
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-10 913 013	-3 244 985
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>1 128 626</u>	<u>650 317</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Inn-/tilbakebetalinger av egenkapital		<u>0</u>	<u>0</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Netto endring i likvider i året		1 128 626	650 317
Konter og bankinnskudd per 01.01		<u>2 926 104</u>	<u>2 276 087</u>
Konter og bankinnskudd per. 31.12		<u>4 054 730</u>	<u>2 926 404</u>

Penneo document key: FIPU3-7ZNEK-N7QDI-VK75A-XGXSK-SZEE0



## Arla Foods AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper og klassifiseringen av eiendeler og gjeld følger regnskapslovens definisjoner. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

#### *Driftsinntekter*

Provisjonsinntekter inntektsføres en gang i måneden basert på oppgjør fra morselskap. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

#### *Omløpsmidler/ Kortsiktig gjeld*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### *Anleggsmidler / Langsiktig gjeld*

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

#### *Immaterielle eiendeler*

Selskapet benytter lineære avskrivninger for immaterielle eiendeler.

#### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### *Skatt*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### *Pensjonsforpliktelser*

Pensjonsforpliktelser er en innskuddsordning og kostnadsføres løpende.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Arla Foods AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	12 145 539	11 692 695
Indirekte lønnskostnader	0	57 897
Arbeidsgiveravgift	1 881 235	1 818 295
Pensjonskostnader	532 092	551 567
Andre ytelser	816 816	1 149 006
Sum	<u>15 375 682</u>	<u>15 269 460</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 17 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
	1 593 129	51 071	37 050

Det har ikke vært utbetalt honorar til selskapets styre i 2020.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har innskuddsplaner i samsvar med lov om innskuddspensjon i arbeidsforhold. Innskuddsplanen omfatter alle arbeidstakere i selskapet som er obligatorisk trygdet etter bestemmelsen i lov om folketrygd, og utgjør 4% av lønnen mellom 1G og 12G. Pr 31.12.2020 var det i gjennomsnitt 17 medlemmer i ordningen.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2020	2019
Revisjon	29 629	29 000
Andre tjenester	82 800	90 600

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 3 - Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter består i all hovedsak av salg til distributør og agentkommisjon fra leverandør.



## Arla Foods AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 4 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Kundefordringer	0	133 056
Kortsiktige fordringer	44 908 796	32 931 078
Sum	<u>44 908 796</u>	<u>33 064 134</u>

<i>Gjeld</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Leverandørgjeld	10 313 482	3 240 410

Kjøp av varer skjer i hovedsak fra selskap i konsernet.

#### Note 5 - Bankinnskudd

	<b>2020</b>
Bundne skattetrekksmidler utgjør	4 054 730

#### Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balanseført</b>
Aksjer	500	1 000	500 000

Arla Foods AS eies i sin helhet av Arla Foods Amba. Morselskapets forretningskontor ligger i Skanderborgvej 277, 8260 Viby Jylland, Danmark

#### Note 7 - Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.20	500 000	1 100 000	29 608 939	31 208 939
Årsresultat	0	0	2 590 466	2 590 466
Egenkapital 31.12.20	<u>500 000</u>	<u>1 100 000</u>	<u>32 199 405</u>	<u>33 799 405</u>

Penneo document key: FIPU3-7ZNEK-N7QDI-1K75A-XGXSX-SZEE0



## Arla Foods AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 8 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Betalbar skatt	735 535	950 772
Endring utsatt skatt	3 766	-5 812
Årets totale skattekostnad	<u>739 301</u>	<u>944 960</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	3 329 767	4 235 253
Permanente forskjeller	30 691	60 025
Endring i midlertidige forskjeller	-17 116	26 415
Årets skattegrunnlag	<u>3 343 342</u>	<u>4 321 693</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag (22 % i fjor)	735 535	950 772
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Driftsmidler inkl. goodwill	-68 464	-85 580
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-68 464</u>	<u>-85 580</u>
 Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-15 062	-18 828
 <i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	<b>2020</b>	
22% skatt av resultat før skatt	732 549	
Permanente forskjeller (22%)	6 752	
Beregnet skattekostnad	<u>739 301</u>	
 Effektiv skattesats *)	22,2 %	

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

#### Note 9 - Covid-19

Generelt har etterspørselen av varene økt som er effekt av at kundene sitter mer hjemme og lager mat selv, samt mindre grensehandler. Fabrikkene har klart å levere ordrene selv om arbeidskraften ble redusert pga. igangsatte tiltak. Det har samtidig ikke vært permitteringer under Covid-19.

Penneo document key: FIPU3-7ZNEK-N7QDI-1VK75A-XGX5X-SZEE0



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Steffen Andersen

Styreleder

Serienummer: PID:9208-2002-2-004078256989

IP: 212.222.xxx.xxx

2021-07-01 12:27:55Z

NEM ID

### Yngvar Egge

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-1468879

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-07-04 14:57:38Z

bankID

### Anette Holm Møller

Styremedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-671296276275

IP: 212.222.xxx.xxx

2021-07-06 08:44:40Z

NEM ID

### Jan Najbjerg Poulsen

Styremedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-137060752200

IP: 212.222.xxx.xxx

2021-07-07 11:21:05Z

NEM ID

Penneo Dokumentnøkkel: FPU3-7ZNEK-N7QDI-VK75A-XGXSX-SZEE0

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Arla Foods AS

---

## Årsrapport for 2020

### Årsberetning

Pemso document key: YVN77-E2XM3-EWCBI-XMAI5-CISOU-F7BA



## Arla Foods AS

---

### Årsberetning 2020

Arla Foods AS  
Adresse: Jerikoveien 10 C 1067 Oslo  
Org.nr: 926 060 023 MVA

#### Virksomhet

Virksomheten er en agent - og distributørvirksomhet i forbindelse med import av meieriprodukter, primært fra Danmark og Sverige. Selskapet drives med hovedkontor i Oslo.

#### Resultat

Resultatet for 2020 er preget av pen omsetningsvekst. Nettoresultatet er noe lavere enn fjoråret.

#### Fortsatt drift

Årets resultat var tilfredsstillende og forventningene til fremtiden positive. På denne bakgrunn bekrefter styret at det er grunnlag for fortsatt drift av selskapet og at årsregnskapet er avlagt under denne forutsetningen.

#### Markedsforhold

Markedet er fortsatt preget av importbegrensningen av ost gjennom kvoter og importavgifter.

#### Arbeidsmiljø

Pr. 31.12.2020 her det vart 17 fulltidsansatte i gjennomsnitt.

Arbeidsmiljøet oppfattes som godt.

Det er ikke rapportert skader eller ulykker i løpet av regnskapsåret.

#### Miljø

Styret kjenner ikke til forhold som påvirker det ytre miljø.

#### Likestilling

Der har ikke gjennom året vært endringer som har påvirket likestillingen.

#### Eierforhold

Arla Foods A/S er 100 % eiet av Arla Foods Amba, Danmark.



## Arla Foods AS

---

### Årets resultat

Årets resultat, kr. 2 590 466 foreslås overført til annen egenkapital.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Oslo, 1. juli 2021

*Årsberetningen er signert elektronisk*

---

Steffen Andersen  
Styreleder

---

Jan Najberg Poulsen  
Styremedlem

---

Anette Holm Møller  
Styremedlem

---

Yngvar Egge  
Daglig leder

Permeo document key: YVN77-E2XM3-EWCBI-XMAI5-CISOU-F7EBA



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Steffen Andersen

Styreleder

Serienummer: PID:9208-2002-2-004078256989

IP: 212.222.xxx.xxx

2021-07-01 12:27:55Z

NEM ID

## Yngvar Egge

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-1468879

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-07-04 14:57:38Z

bankID

## Anette Holm Møller

Styremedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-671296276275

IP: 212.222.xxx.xxx

2021-07-06 08:44:40Z

NEM ID

## Jan Nøjbjerg Poulsen

Styremedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-137060752200

IP: 212.222.xxx.xxx

2021-07-07 11:21:05Z

NEM ID

Penneo Dokumentnøkkel: YVN77-EZXM3-EWCBI-XMAI5-C15OU-F7FBA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6A, NO-0191 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske revisorforening
